
A

Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Michał KNOTOWICZ Okręg PZW Chełm 15 2 275 - 1

2 Rafał SKWIRA PZW Okręg we Wrocławiu 1 2 190 - 2

3 Sebastian KORZENIOWSKI Okręg Nadnotecki PZW w Pile 13 2 145 - 3

4 Mateusz KUCIŃSKI Okręg PZW w Ciechanowie 9 2 080 - 4

5 Waldemar ZOK Okręg PZW w Opolu 17 1 895 - 5

6 Łukasz DYWELSKI Okręg PZW w Koszalinie 2 1 830 - 6

7 Tomasz SKRZYDLEWSKI Okręg PZW Kielce 18 1 590 - 7

8 Jarosław BRYSZAK PZW Okręg w Poznaniu 10 1 490 - 8

9 Józef MIŚKÓW Okręg PZW w Jeleniej Górze 16 1 410 - 9

10 Krzysztof ZIMNY Okręg PZW w Przemyślu 14 1 245 - 10

11 Sebastian ŁOŚ Okręg PZW w Rzeszowie 6 1 225 - 11

12 Łukasz KUBICA Okręg PZW Bielsko-Biała 19 1 175 - 12

13 Ryszard ORNAT Okręg PZW Szczecin 20 1 125 - 13,5

13 Tomasz JANECZEK PZW Okręg w Gdańsku 3 1 125 - 13,5

15 Waldemar DROZD Okręg PZW Siedlce 12 1 105 - 15

16 Mirosław DŁUGOKIŃSKI PZW Okręg w Białymstoku 5 1 085 - 16

17 Tomasz KANCLERZ PZW Okręg we Wrocławiu 4 690 - 17

18 Paweł NOWACKI Okręg PZW w Koszalinie 11 665 - 18

19 Paweł ZUZIAK Okręg PZW Bielsko-Biała 7 615 - 19

20 Bartosz IWANIUK PZW Okręg w Białymstoku 8 580 - 20

Sędzia Sekretarz

Małgorzata Ornat

16.06.2018, 15:43

Artur Kalinowski

Sędzia Główny

Mistrzostwa Polski w Wędkarstwie Gruntowym (feeder)

Sicina-Pyrzyce, 15-17 czerwca 2018 r.

Tura I
Sektor
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Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Bartłomiej KARCZEMSKI Okręg PZW Piotrków Trybunalski 5 6 255 - 1

2 Janusz LANGE Okręg PZW Piotrków Trybunalski 6 3 250 - 2

3 Kamil SOCHACKI PZW Okręg we Wrocławiu 18 2 460 - 3

4 Tomasz BARTOSZKO Okręg PZW w Koszalinie 12 2 300 - 4

5 Tomasz KĘDZIERSKI Okręg PZW w Katowicach 20 2 130 - 5

6 Kamil KWOCZ Okręg PZW w Bydgoszczy 4 2 025 - 6

7 Mirosław BORYSIAK Okręg PZW Siedlce 9 1 885 - 7

8 Arkadiusz GAJOS Okręg PZW Lublin 15 1 845 - 8

9 Artur BARSZCZEWSKI Okręg PZW w Koszalinie 14 1 670 - 9

10 Marcin KOSTKA Okręg PZW Bielsko-Biała 11 1 650 - 10

11 Zbigniew SOBAŃSKI Okręg PZW Piotrków Trybunalski 10 1 445 - 11

12 Andrzej HENDZEL PZW Okręg we Wrocławiu 2 1 320 - 12

13 Artur KRAŚNICKI PZW Okręg w Zielonej Górze 7 1 285 - 13

14 Bartosz WAŚKIEWICZ Okręg PZW w Tarnobrzegu 3 1 150 - 14

15 Ireneusz DURKA Okręg PZW Bielsko-Biała 19 915 - 15,5

15 Marek ZUCHOWICZ Okręg PZW w Zamościu 1 915 - 15,5

17 Szymon NOWAKOWSKI Okręg PZW w Ciechanowie 8 880 - 17

18 Sławomir STĘPNIAK Okręg PZW Lublin 17 840 - 18

19 Adrian OKRUTNY Okręg PZW Lublin 16 610 - 19

20 Marcin CYROCKI PZW Okręg w Gdańsku 13 600 - 20

Sędzia Sekretarz

Małgorzata Ornat

16.06.2018, 15:44

Artur Kalinowski

Sędzia Główny

Mistrzostwa Polski w Wędkarstwie Gruntowym (feeder)

Sicina-Pyrzyce, 15-17 czerwca 2018 r.

Tura I
Sektor B
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Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Wojciech BARAŃSKI Okręg PZW w Tarnobrzegu 15 4 835 - 1

2 Antoni KULESZ PZW Okręg we Wrocławiu 19 2 635 - 2

3 Janusz ŻAK Okręg PZW w Katowicach 5 2 405 - 3

4 Mateusz PRZEBIĘDA Okręg PZW Tarnów 7 2 330 - 4

5 Sebastian PATEREK Okręg PZW w Legnicy 6 2 270 - 5

6 Artur CZARNOCKI Okręg PZW w Koszalinie 10 2 025 - 6

7 Łukasz GIERAK Okręg PZW w Opolu 4 1 835 - 7

8 Łukasz BIAŁAS Okręg Nadnotecki PZW w Pile 11 1 785 - 8,5

8 Sławomir ZIELIŃSKI PZW Okręg we Wrocławiu 1 1 785 - 8,5

10 Marcin WORONIN Okręg PZW Szczecin 8 1 770 - 10

11 Maciej FABISIAK Okręg Mazowiecki PZW 12 1 725 - 11

12 Szczepan CZARNECKI Okręg PZW Kielce 18 1 695 - 12,5

12 Jan BONCZKOWSKI Okręg PZW w Koszalinie 16 1 695 - 12,5

14 Krzysztof STRAJCH Okręg PZW w Koszalinie 13 1 530 - 14

15 Ryszard DZIKIEWICZ Okręg PZW w Koszalinie 17 1 260 - 15

16 Dariusz CZUBEK PZW Okręg w Poznaniu 2 1 255 - 16

17 Paweł RUNOWSKI Okręg PZW w Radomiu 3 1 235 - 17

18 Maciej SZMIT Okręg Mazowiecki PZW 20 1 110 - 18

19 Dariusz CZARNY PZW Okręg w Zielonej Górze 14 805 - 19

20 Marek BIERNACKI PZW Okręg w Gdańsku 9 600 - 20

Sędzia Sekretarz

Małgorzata Ornat

16.06.2018, 15:44

Artur Kalinowski

Sędzia Główny

Mistrzostwa Polski w Wędkarstwie Gruntowym (feeder)

Sicina-Pyrzyce, 15-17 czerwca 2018 r.

Tura I
Sektor C
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Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Marek ĆWIKLIŃSKI PZW Okręg w Gdańsku 9 5 585 - 1

2 Sebastian PYKA Okręg PZW w Katowicach 7 3 505 - 2

3 Dariusz BOJDOŁ Okręg PZW w Katowicach 5 3 500 - 3

4 Krzysztof JĘDRZEJEWSKI Okręg PZW Chełm 6 2 865 - 4

5 Zbigniew KĘPIŃSKI Okręg PZW Piotrków Trybunalski 12 2 540 - 5

6 Kazimierz KARWOWSKI Okręg PZW w Białej Podlaskiej 18 2 210 - 6

7 Bartosz LELEK Okręg PZW w Rzeszowie 14 2 060 - 7

8 Michał DZIEPAK Okręg PZW w Opolu 19 2 000 - 8

9 Marek DĄBROWSKI Okręg PZW w Białej Podlaskiej 1 1 985 - 9

10 Grzegorz KRZEMIŃSKI Okręg PZW w Koszalinie 11 1 960 - 10

11 Mariusz ADAMUS Okręg PZW w Radomiu 13 1 730 - 11

12 Józef KOŁACZYŃSKI Okręg PZW Skierniewice 15 1 695 - 12

13 Grzegorz MUSIAŁ Okręg PZW Lublin 4 1 535 - 13

14 Marek WRÓBEL Okręg PZW Skierniewice 2 1 500 - 14

15 Arkadiusz FIT Okręg PZW w Opolu 20 1 415 - 15

16 Maciej UCIŃSKI Okręg PZW Kielce 17 1 265 - 16

17 Sebastian DYKOWSKI Okręg PZW w Bydgoszczy 16 1 240 - 17

18 Henryk POKRZYWA Okręg PZW w Wałbrzychu 10 1 125 - 18

19 Adam ALFS Okręg PZW w Koszalinie 8 1 090 - 19

20 Wiesław OLEJNIK Okręg PZW w Przemyślu 3 305 - 20

Sędzia Sekretarz

Małgorzata Ornat

16.06.2018, 15:44

Artur Kalinowski

Sędzia Główny

Mistrzostwa Polski w Wędkarstwie Gruntowym (feeder)

Sicina-Pyrzyce, 15-17 czerwca 2018 r.

Tura I
Sektor D
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Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Bartłomiej KARCZEMSKI Okręg PZW Piotrków Trybunalski B-5 6 255 0 1

2 Marek ĆWIKLIŃSKI PZW Okręg w Gdańsku D-9 5 585 0 1

3 Wojciech BARAŃSKI Okręg PZW w Tarnobrzegu C-15 4 835 0 1

4 Michał KNOTOWICZ Okręg PZW Chełm A-15 2 275 0 1

5 Sebastian PYKA Okręg PZW w Katowicach D-7 3 505 0 2

6 Janusz LANGE Okręg PZW Piotrków Trybunalski B-6 3 250 0 2

7 Antoni KULESZ PZW Okręg we Wrocławiu C-19 2 635 0 2

8 Rafał SKWIRA PZW Okręg we Wrocławiu A-1 2 190 0 2

9 Dariusz BOJDOŁ Okręg PZW w Katowicach D-5 3 500 0 3

10 Kamil SOCHACKI PZW Okręg we Wrocławiu B-18 2 460 0 3

11 Janusz ŻAK Okręg PZW w Katowicach C-5 2 405 0 3

12 Sebastian KORZENIOWSKI Okręg Nadnotecki PZW w Pile A-13 2 145 0 3

13 Krzysztof JĘDRZEJEWSKI Okręg PZW Chełm D-6 2 865 0 4

14 Mateusz PRZEBIĘDA Okręg PZW Tarnów C-7 2 330 0 4

15 Tomasz BARTOSZKO Okręg PZW w Koszalinie B-12 2 300 0 4

16 Mateusz KUCIŃSKI Okręg PZW w Ciechanowie A-9 2 080 0 4

17 Zbigniew KĘPIŃSKI Okręg PZW Piotrków Trybunalski D-12 2 540 0 5

18 Sebastian PATEREK Okręg PZW w Legnicy C-6 2 270 0 5

19 Tomasz KĘDZIERSKI Okręg PZW w Katowicach B-20 2 130 0 5

20 Waldemar ZOK Okręg PZW w Opolu A-17 1 895 0 5

21 Kazimierz KARWOWSKI Okręg PZW w Białej Podlaskiej D-18 2 210 0 6

22 Kamil KWOCZ Okręg PZW w Bydgoszczy B-4 2 025 0 6

22 Artur CZARNOCKI Okręg PZW w Koszalinie C-10 2 025 0 6

24 Łukasz DYWELSKI Okręg PZW w Koszalinie A-2 1 830 0 6

25 Bartosz LELEK Okręg PZW w Rzeszowie D-14 2 060 0 7

Mistrzostwa Polski w Wędkarstwie Gruntowym (feeder)

Sicina-Pyrzyce, 15-17 czerwca 2018 r.

Tura I
INDYWIDUALNIE
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Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

Mistrzostwa Polski w Wędkarstwie Gruntowym (feeder)

Sicina-Pyrzyce, 15-17 czerwca 2018 r.

Tura I
INDYWIDUALNIE

26 Mirosław BORYSIAK Okręg PZW Siedlce B-9 1 885 0 7

27 Łukasz GIERAK Okręg PZW w Opolu C-4 1 835 0 7

28 Tomasz SKRZYDLEWSKI Okręg PZW Kielce A-18 1 590 0 7

29 Michał DZIEPAK Okręg PZW w Opolu D-19 2 000 0 8

30 Arkadiusz GAJOS Okręg PZW Lublin B-15 1 845 0 8

31 Jarosław BRYSZAK PZW Okręg w Poznaniu A-10 1 490 0 8

32 Łukasz BIAŁAS Okręg Nadnotecki PZW w Pile C-11 1 785 0 8,5

32 Sławomir ZIELIŃSKI PZW Okręg we Wrocławiu C-1 1 785 0 8,5

34 Marek DĄBROWSKI Okręg PZW w Białej Podlaskiej D-1 1 985 0 9

35 Artur BARSZCZEWSKI Okręg PZW w Koszalinie B-14 1 670 0 9

36 Józef MIŚKÓW Okręg PZW w Jeleniej Górze A-16 1 410 0 9

37 Grzegorz KRZEMIŃSKI Okręg PZW w Koszalinie D-11 1 960 0 10

38 Marcin WORONIN Okręg PZW Szczecin C-8 1 770 0 10

39 Marcin KOSTKA Okręg PZW Bielsko-Biała B-11 1 650 0 10

40 Krzysztof ZIMNY Okręg PZW w Przemyślu A-14 1 245 0 10

41 Mariusz ADAMUS Okręg PZW w Radomiu D-13 1 730 0 11

42 Maciej FABISIAK Okręg Mazowiecki PZW C-12 1 725 0 11

43 Zbigniew SOBAŃSKI Okręg PZW Piotrków Trybunalski B-10 1 445 0 11

44 Sebastian ŁOŚ Okręg PZW w Rzeszowie A-6 1 225 0 11

45 Józef KOŁACZYŃSKI Okręg PZW Skierniewice D-15 1 695 0 12

46 Andrzej HENDZEL PZW Okręg we Wrocławiu B-2 1 320 0 12

47 Łukasz KUBICA Okręg PZW Bielsko-Biała A-19 1 175 0 12

48 Szczepan CZARNECKI Okręg PZW Kielce C-18 1 695 0 12,5

48 Jan BONCZKOWSKI Okręg PZW w Koszalinie C-16 1 695 0 12,5

50 Grzegorz MUSIAŁ Okręg PZW Lublin D-4 1 535 0 13
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Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

Mistrzostwa Polski w Wędkarstwie Gruntowym (feeder)

Sicina-Pyrzyce, 15-17 czerwca 2018 r.

Tura I
INDYWIDUALNIE

51 Artur KRAŚNICKI PZW Okręg w Zielonej Górze B-7 1 285 0 13

52 Ryszard ORNAT Okręg PZW Szczecin A-20 1 125 0 13,5

52 Tomasz JANECZEK PZW Okręg w Gdańsku A-3 1 125 0 13,5

54 Krzysztof STRAJCH Okręg PZW w Koszalinie C-13 1 530 0 14

55 Marek WRÓBEL Okręg PZW Skierniewice D-2 1 500 0 14

56 Bartosz WAŚKIEWICZ Okręg PZW w Tarnobrzegu B-3 1 150 0 14

57 Arkadiusz FIT Okręg PZW w Opolu D-20 1 415 0 15

58 Ryszard DZIKIEWICZ Okręg PZW w Koszalinie C-17 1 260 0 15

59 Waldemar DROZD Okręg PZW Siedlce A-12 1 105 0 15

60 Ireneusz DURKA Okręg PZW Bielsko-Biała B-19 915 0 15,5

60 Marek ZUCHOWICZ Okręg PZW w Zamościu B-1 915 0 15,5

62 Maciej UCIŃSKI Okręg PZW Kielce D-17 1 265 0 16

63 Dariusz CZUBEK PZW Okręg w Poznaniu C-2 1 255 0 16

64 Mirosław DŁUGOKIŃSKI PZW Okręg w Białymstoku A-5 1 085 0 16

65 Sebastian DYKOWSKI Okręg PZW w Bydgoszczy D-16 1 240 0 17

66 Paweł RUNOWSKI Okręg PZW w Radomiu C-3 1 235 0 17

67 Szymon NOWAKOWSKI Okręg PZW w Ciechanowie B-8 880 0 17

68 Tomasz KANCLERZ PZW Okręg we Wrocławiu A-4 690 0 17

69 Henryk POKRZYWA Okręg PZW w Wałbrzychu D-10 1 125 0 18

70 Maciej SZMIT Okręg Mazowiecki PZW C-20 1 110 0 18

71 Sławomir STĘPNIAK Okręg PZW Lublin B-17 840 0 18

72 Paweł NOWACKI Okręg PZW w Koszalinie A-11 665 0 18

73 Adam ALFS Okręg PZW w Koszalinie D-8 1 090 0 19

74 Dariusz CZARNY PZW Okręg w Zielonej Górze C-14 805 0 19

75 Paweł ZUZIAK Okręg PZW Bielsko-Biała A-7 615 0 19
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Zajęte
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Imię i Nazwisko Okręg PZW
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Punkty

karne
Punkty

Mistrzostwa Polski w Wędkarstwie Gruntowym (feeder)

Sicina-Pyrzyce, 15-17 czerwca 2018 r.

Tura I
INDYWIDUALNIE

76 Adrian OKRUTNY Okręg PZW Lublin B-16 610 0 19

77 Marcin CYROCKI PZW Okręg w Gdańsku B-13 600 0 20

77 Marek BIERNACKI PZW Okręg w Gdańsku C-9 600 0 20

79 Bartosz IWANIUK PZW Okręg w Białymstoku A-8 580 0 20

80 Wiesław OLEJNIK Okręg PZW w Przemyślu D-3 305 0 20

Sędzia Sekretarz

Małgorzata Ornat

16.06.2018, 15:46

Artur Kalinowski

Sędzia Główny
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